

## ثبت قرارداد 29 بازیکن سرخابی‌های پایتخت



ثبت قرارداد 29 بازیکن سرخابی‌های پایتخت گزارش نقل و انتقالات رسمی در لیگ برتر فوتبال ورزش < فوتبال - همشهری آنلاین: فصل نقل و انتقالات دوازدهمین دوره لیگ برتر باشگاه‌های ایران درحالی‌که از 28 اردیبهشت آغاز شده که تاکنون قرارداد 16 بازیکن تیم پرسپولیس و 13 بازیکن تیم استقلال در هیات فوتبال استان تهران به ثبت رسیده است. به گزارش ایرنا؛ درحالیکه اعضای تیم های لیگ برتری تا 17 تیرماه فرصت دارند تا قراردادهای خود را در هیات های فوتبال سراسر کشور ثبت کنند از پنج تیم تهرانی استقلال؛ پرسپولیس؛ راه آه

### ثبت قرارداد 29 بازیکن سرخابی‌های پایتخت

#### گزارش نقل و انتقالات رسمی در لیگ برتر فوتبال

همشهری آنلاین: فصل نقل و انتقالات دوازدهمین دوره لیگ برتر باشگاه‌های ایران درحالی‌که از 28 اردیبهشت آغاز شده که تاکنون قرارداد 16 بازیکن تیم پرسپولیس و 13 بازیکن تیم استقلال در هیات فوتبال استان تهران به ثبت رسیده است.

به گزارش ایرنا؛ درحالیکه اعضای تیم های لیگ برتری تا 17 تیرماه فرصت دارند تا قراردادهای خود را در هیات های فوتبال سراسر کشور ثبت کنند از پنج تیم تهرانی استقلال؛ پرسپولیس؛ راه آهن؛ نفت و پیکان تاکنون در مجموع قرارداد 62 بازیکن در هیات فوتبال این استان ثبت شده است.

در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر تاکنون محمد قاضی؛ مهرداد پولادی؛ شهاب گردان؛ جواد کاظمیان؛ محسن بنگر؛ سیدجلال حسینی؛ حسین ماهینی؛ غلامرضا رضایی؛ علیرضا نورمحمدی؛ محمد نوری؛ سامان آقازمانی؛ هادی نوروزی؛ محمدرضا خانزاده؛ حمیدرضا علی‌عسگری؛ کریم انصاری فرد و افشین اسماعیل زاده قراردادهای جدیدی را با باشگاه پرسپولیس ثبت کرده اند. قرارداد آقازمانی؛ خانزاده؛ انصاری فرد و اسماعیل زاده با باشگاه پرسپولیس سه ساله؛ قاضی؛ پولادی؛ ماهینی؛ رضایی؛ نوروزی؛ علی‌عسگری دو ساله و قرارداد گردان؛ کاظمیان؛ بنگر؛ حسینی؛ نورمحمدی و نوری نیز یکساله است. از باشگاه استقلال نیز ایمان مبعلی؛ هاشم بیگ زاده؛ امیرحسین صادقی؛ میلاد میداودی؛ میثم بائو؛ سیاوش اکبرپور؛ سیدامین منوچهری؛ آرش برهانی؛ فریدون زندی؛ سیدمهدی رحمتی؛ محمد محمدی؛ جی لوید ساموئل و محمد انصاری بازیکنانی هستند که با حضور در هیات فوتبال استان تهران قرارداد خود را با آبی پوشان ثبت کرده اند.

قرارداد منوچهری و انصاری با باشگاه استقلال سه ساله؛ اکبرپور دو ساله و قرارداد مبعلی؛ بیگ زاده؛ صادقی؛ میداودی؛ بائو؛ برهانی؛ زندی؛ رحمتی؛ محمدی و ساموئل نیز یکساله است.

اردشیر (امیر) قلعه نویی سرمربی آبی پوشان قراردادی دو ساله با باشگاه استقلال به ثبت رسانده و دیگر اعضای کادر فنی این تیم شامل مجید صالح؛ ستار همدانی؛ کریم بوستانی و حمداله (حمید) بابازاده نیز قراردادهای یکساله خود را با باشگاه استقلال ثبت کردند.

همچنین هادی شکوری؛ سوشا مکانی؛ مصطفی مهدوی؛ حامد فلاح زاده؛ محمدحسین مهرآزما؛ میثم آقابابایی؛ مهدی خیری؛ بهمن کاملی؛ وحید حمدی نژاد؛ وریا غفوری؛ ایمان موسوی؛ حمید طاهری فرد؛ وفا همخامنش؛ حسین امامیان؛ مرتضی پورعلی گنجی و علیرضا بیرانوند 16 بازیکنی هستند که قراردادهای آنان با باشگاه نفت تهران در هیات فوتبال این استان ثبت شده است.

قرارداد کاملی؛ غفوری؛ طاهری فرد؛ همخامنش؛ امامیان؛ پورعلی گنجی و بیرانوند با باشگاه نفت تهران دو ساله و قرارداد شکوری؛ مکانی؛ مهدوی؛ فلاح زاده؛ مهرآزما؛ آقابابایی؛ خیری؛ حمدی نژاد و موسوی یکساله است.

منصور ابراهیم زاده سرمربی سابق تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان که در فصل پیش رو هدایت تیم نفت تهران را بر عهده خواهد داشت به همراه کریم قنبری و حمید خداداد کاشی مربیان این تیم نیز قراردادهای خود را به مدت یکسال با باشگاه نفت تهران در هیات فوتبال این استان به ثبت رساندند.

از باشگاه پیکان تهران نیز که از لیگ دسته اول به لیگ برتر صعود کرده است تاکنون قرارداد فابیو دوزسانتوز؛ جلال کاملی فرد؛ صادق گشنی؛ حمیدرضا طهماسبی؛ رضا یادگاری؛ مصطفی عاقلی؛ محمد گرجی زاده؛ علی میرشفعیان؛ روح الله سلطانی؛ رضا طاهری؛ حسین شهبازی؛ مسعود میکائیلی؛ سیدحسین حسینی؛ علی اکبر فرهنگ؛ نادر احمدی؛ عیسی آل کثیر و علی سالارخانی در هیات فوتبال تهران ثبت شده است.

قرارداد گشنی ؛ عاقلی ؛ گرجی زاده ؛ طاهری ؛ شهبازی ؛ حسینی ؛ فرهنگ ؛ احمدی و آل کثیر سه ساله ؛ سالارخانی دو ساله و قرارداد دوزسانتوز؛ کاملی فرد؛ طهماسبی ؛ یادگاری ؛ میرشفیعیان ؛ سلطانی ؛ و میکائیلی نیز یکساله است. در حالیکه مهلت نقل و انتقالات لیگ برتر دوازدهم پنج روز دیگر به پایان می رسد هنوز قرارداد هیچ بازیکن یا مربی از تیم راه آهن تهران در هیات فوتبال این استان ثبت نشده است.

همچنین با کناره گیری "علی دایی " و "مصطفی دنیزلی " از سرمربیگری تیم های راه آهن و پرسپولیس ؛ هنوز وضعیت کادر فنی این تیم ها نامشخص است ؛ که این موضوع می تواند به نوعی در سطح اول فوتبال ایران بی سابقه باشد.